
 
 

UCHWAŁA NR XVII/136/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 1 października 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39,1180 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, poz. 620 i poz. 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr IX/67/2024 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2025 r. zmienionym:  

- zarządzeniem Nr OA.0050.4.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr X/80/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lutego 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 marca 2025r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/94/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2025r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.73.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/105/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 maja 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.82.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 maja 2025 r.,  

- uchwałą Nr XIV/116/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 16 czerwca 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.87.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24 czerwca 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.88.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2025 r.,  

- uchwałą Nr XV/118/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 18 lipca 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.99.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 sierpnia 2025r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.114.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.119.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 12 września 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4616



1. § 1 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 51 873 053,74 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 41 087 453,13 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 785 600,61 zł," - zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 
1 do uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 55 061 557,46 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 40 701 370,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 360 186,98 zł - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 
2 do uchwały. 

3) określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 14 356 686,98 zł, w zakresie wynikającym 
z załącznika nr 3 do uchwały. 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 9 924 513,01 zł". 

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 232 522,12 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 640 510,91 zł"- zgodnie 
z zakresem z wynikającym z załącznika nr 4 do uchwały. 

4. § 8 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się plan funduszu sołeckiego w kwocie 595 017,95 zł" - zgodnie z zakresem z wynikającym 
z załącznika nr 5 do uchwały. 

5. § 9 otrzymuje brzmienie:  

"1. Określa się dochody w kwocie 98 042,26 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 26 024,49 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 154 727,11 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Określa się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii" - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 6 do uchwały. 

6. § 10 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Płużnica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami- zgodnie z zakresem z wynikającym 
z załącznika nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4616



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4616



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 975 800,55 1 569 624,97

Melioracje wodne 26 000,00 39 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

26 000,00 39 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 163 030,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 163 030,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 417 794,42

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 417 794,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 560 897,87 1 577 950,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 897,87 1 282 950,02

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 197,87 75 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 250,02
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 290 000,00 295 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 470 150,41 524 040,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 948,53 207 838,77
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 112 109,76 155 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 32 000,00 43 000,00

Pozostała działalność 221 000,00 221 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

208 721,24 208 722,24

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

12 278,76 12 277,76

752 Obrona narodowa 0,00 338 270,20

Pozostała działalność 0,00 338 270,20

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 338 270,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 848 624,19 17 898 948,72

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 239,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

0,00 1 239,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

82 281,22 131 366,75

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

17 568,18 26 024,49

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 413,04 98 042,26

758 Różne rozliczenia 8 382 369,75 8 533 936,03

Różne rozliczenia finansowe 870 073,79 1 021 640,07

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 105 399,19

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 46 167,09

801 Oświata i wychowanie 588 574,95 649 941,41

Przedszkola 361 939,45 423 305,91
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 71 366,46

852 Pomoc społeczna 3 226 569,83 3 247 659,83

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 533,00 70 623,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 130,00 41 220,00

50 585 669,46 51 873 053,74Razem: 1 287 384,28

85228 21 090,00

21 090,00

21 090,00

75814

80104

75601

75618

75295

61 366,46

61 366,46

61 366,46

151 566,28

105 399,19

46 167,09

151 566,28

40 629,22

8 456,31

49 085,53

-1,00

1 239,00

1 239,00

50 324,53

338 270,20

338 270,20

338 270,20

11 000,00
0,00

1,00

42 890,24

2 250,02

53 890,24

53 890,24

5 000,00

75095

75023

70007

70005

01044

01008

01043

Rozdział

163 030,00

5 000,00

17 052,15

12 052,15

9 802,13

417 794,42

417 794,42

13 000,00

13 000,00

163 030,00

PLAN DOCHODÓW

Zmiana

593 824,42

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4616



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 126 890,39 3 153 890,39

Melioracje wodne 46 000,00 59 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 46 000,00 59 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 909 407,70 919 407,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

624 407,70 634 407,70

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 169 402,14 1 173 402,14

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 000,00 16 000,00

600 Transport i łączność 4 914 133,34 4 920 996,09

Drogi publiczne gminne 3 104 935,15 3 104 377,90

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

571 827,43 571 270,18

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 500,00 19 920,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 500,00 8 920,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 000,00 321 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 134 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

90 000,00 94 000,00

Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

29 500,00 5 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 500,00 37 000,00

720 Informatyka 380 088,50 428 066,38

Pozostała działalność 380 088,50 428 066,38

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

51 605,37 99 583,25

752 Obrona narodowa 0,00 398 270,20

Pozostała działalność 0,00 398 270,20

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00 398 270,20

801 Oświata i wychowanie 11 537 620,01 11 717 620,01

Dowożenie uczniów do szkół 552 663,25 732 663,25

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

412 417,14 592 417,14

851 Ochrona zdrowia 139 941,58 189 027,11

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 641,58 144 727,11

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

38 781,22 67 866,75

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

36 610,36 56 610,36

852 Pomoc społeczna 5 205 608,79 5 231 950,54

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 608,00 153 698,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

132 608,00 153 698,00

Pozostała działalność 2 491 467,04 2 496 718,79

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

325 599,64 325 599,64

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt
4 ustawy)

107 218,76 112 470,51

855 Rodzina 4 304 238,15 4 449 238,15

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 677 671,12 2 677 671,12

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

57 860,00 62 860,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

542 364,12 537 364,12

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 248 150,76 1 393 150,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

351 335,51 396 335,51

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

563 340,27 663 340,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 043 377,72 4 053 645,21

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 865 223,37 2 865 223,370,00

145 000,00

45 000,00

100 000,00

10 267,49

0,00

5 000,00

-5 000,00

145 000,00

5 251,75

21 090,00

21 090,00

5 251,75

0,00

26 341,75

90002

85502

85516

85228

85295

85154

80113

75295

72095

20 000,00

49 085,53

49 085,53

29 085,53

398 270,20

180 000,00

180 000,00

180 000,00

398 270,20

398 270,20

47 977,88

47 977,88

47 977,88

70005

70095

60016

60020

24 500,00

4 000,00

4 000,00

0,00

-24 500,00

4 000,00

Rozdział

01043

01044

01008

PLAN WYDATKÓW

Zmiana

27 000,00

13 000,00

10 000,00

-557,25

-557,25

7 420,00

7 420,00

10 000,00

4 000,00

4 000,00

6 862,75

13 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4616



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 638 344,30 2 638 344,30

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 248,79 28 516,28

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

28 248,79 28 516,28

Pozostała działalność 123 500,00 133 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 500,00 33 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 042 816,02 6 402 000,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 686 258,84 3 685 423,67

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

426 718,17 425 883,00

Biblioteki 1 561 662,73 1 922 662,73

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

335 356,27 696 356,27

Pozostała działalność 299 325,45 298 345,46

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

241 025,45 240 045,46

926 Kultura fizyczna 2 613 179,73 2 646 573,57

Obiekty sportowe 2 524 249,73 2 557 184,92

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

73 999,68 71 934,87

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 450 250,05 2 485 250,05

Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 130,00 75 588,65

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 130,00 40 588,65

53 774 173,18 55 061 557,46Razem: 1 287 384,28

92195

92605

92601

92116

92109

458,65

35 000,00

458,65

-2 064,81

-979,99

-979,99

33 393,84

32 935,19

361 000,00

267,49

359 184,84

-835,17

-835,17

361 000,00

267,49

90095 10 000,00

10 000,00

90004

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4616



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 297 000,00 4 000,00

01044 12 000,00 4 000,00

12 000,00 4 000,00

0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

700 67 500,00 24 500,00

70095 12 500,00 24 500,00

12 500,00 24 500,00

0,00 24 500,00

0,00 24 500,00

720 303 561,00 47 977,88

72095 303 561,00 47 977,88

303 561,00 47 977,88

0,00 47 977,88

0,00 47 977,88

752 0,00 398 270,20

75295 0,00 398 270,20

0,00 398 270,20

0,00 338 270,20

0,00 338 270,20

0,00 338 270,20

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

921 5 138 651,47 361 000,00

92116 1 403 541,80 361 000,00Biblioteki 1 764 541,80

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 499 651,47

338 270,20

Uzupełnienie zasobów niezbędnych do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej w
gminie Pluznica poprze zakup sprzętu do stacji uzdatniania wody w Mgowie i Płuznicy oraz
zakup sprzętu ratowniczego do użytku Ochotniczej Straży Pożarnej w Płużnicy Wkład własny

60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Inne 338 270,20

Uzupełnienie zasobów niezbędnych do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej w
gminie Pluznica poprze zakup sprzętu do stacji uzdatniania wody w Mgowie i Płuznicy oraz
zakup sprzętu ratowniczego do użytku Ochotniczej Straży Pożarnej w Płużnicy

Pozostała działalność

398 270,20

338 270,20

398 270,20

Obrona narodowa

Dochody własne jst 47 977,88

398 270,20

Cyberbezpieczny smorząd - wkład własny

Pozostała działalność 351 538,88

351 538,88

47 977,88

Informatyka 351 538,88

Modernizacja instalacji elektrycznej Wiewiórki 24 500,00

Dochody własne jst 24 500,00

37 000,00

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00

37 000,00

16 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 301 000,00

ZAŁĄCZNIK    INWESTYCYJNY

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4616



1 403 541,80 361 000,00

209 687,38 361 000,00

209 687,38 361 000,00

926 2 450 250,05 35 000,00

92601 2 450 250,05 35 000,00

2 450 250,05 35 000,00

430 000,00 35 000,00

430 000,00 35 000,00

13 485 938,90 870 748,08Razem

Dochody własne jst 465 000,00

14 356 686,98

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Płużnica - budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią i placu zabaw .Wkład własny

465 000,00

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na potrzeby instytucji
kultury w miejscowości Płużnica.Wkład własny

Obiekty sportowe 2 485 250,05

2 485 250,05

Kultura fizyczna 2 485 250,05

570 687,38

Dochody własne jst 570 687,38

1 764 541,80

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4616



PODMIOTOWEJ
PRZEDMIOT
OWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004
Powiat Wąbrzeski - dofinansowanie zadania "Publiczny transport
zbiorowy" 0,00 0,00 227 748,54

600 60014
Powiat Wąbrzeski -"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701C
Działowo-Stanisławki od km 8+025 do  km 10+835" 0,00 0,00 786 402,65

851 85154 Województwo Kujawsko-Pomorskie- "Niebieska Linia" 0,00 0,00 250,00

851 85195 Miasto Toruń - Izba Wytrzeżwień 0,00 0,00 10 000,00

900 90013 Gmina Miasto Grudziądz- opieka nad bezdomnymi zwierzętami 0,00 0,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy 152 408,93 0,00 0,00

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy - dotacja na trwałość
projektu "Kultura w zasięgu 2,0" 0,00 0,00 5 712,00

152 408,93 0,00 1 080 113,19

Nazwa jednostki

.010 .01008

Gminna Spółka Wodna  w Płużnicy- Konserwacja rowu R-TK dł
1250mb Nowa wieś Królewska,  rów TK-2 długości 250mb
Wieldządz, rów Z-5 długości 1150, Z-7 długości 390 mb Bągart 0,00 0,00 13 000,00

.010 .01008

Gminna Spółka Wodna  w Płużnicy- Konserwacja rowu R-Ti 30
w km 2+000-2+700mb Płużnica/Kotnowo, rów Ti w km 0+000-
2+900-500mb bagniska=2400mb Płużnica 0,00 0,00 26 000,00

010 .01008
Gminna Spółka Wodna  w Płużnicy- Konserwacja  kompleksu
rowów we wsi Pólko długości 2150 mb 0,00 0,00 20 000,00

750 75095
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -
Płużnicki program wsparcia pracowników 0,00 0,00 300 309,15

754 75412
Zestaw narzędzi  hydraulicznych OSP NWK - fundusz wsparcia
OSP 0,00 0,00 42 026,92

754 75412
Zakup przyczepy do agregatu OSP Płużnica - fundusz wsparcia
OSP 0,00 0,00 52 526,92

754 75412
Zakup pojazdu terenowego UTV OSP Płużnica - fundusz
wsparcia OSP 0,00 0,00 45 776,92

754 75495

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi
Kólewskiej-  Organizacja działań edukacyjnych, integracyjnych i
sportowych na rzecz rozwoju pożarnictwa w gminie Płużnica 0,00 0,00 13 200,00

851 85154

Organizacja zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu-
Uczniowski Klub Sportowy- Program zajęć sportowych
realizowanych z dziećmi i młodzieżą o charakterze
profilaktycznym 0,00 0,00 20 000,00

852 85295
Płużnicka Spółdzielnia Socjalna "Pomocna Ekipa" - Organizacja
pomocy żywnościowej dla mieszkńców gminy Płużnica 0,00 0,00 17 000,00

852 85295
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -
Płużnickie  Centrum Usług Społecznych 0,00 0,00 1 780 000,00

853 85395
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -Pole
możliwości dla rodziny 0,00  567 772,00

853 85395
Stowarzyszenie Młodych Gminy Płużnica -Pole możliwości dla
rodziny 0,00 0,00 162 830,00

921 92120

Parafia pw. Św Jana Chrzciciela w Nowej Wsi Królewskiej-
Interwencyjna konserwacja i restauracja  kamienno-ceglanej
elewacji gotyckiego kościoła(ok.1300r.) pw. Św.Jana Chrzciciela
w Nowej Wsi Królewskiej 0,00 0,00 475 569,00

921 92120
Na ochronę zabytków -Parafia Nowa Wieś Królewska p.w Św.
Jana Chrzciciela 0,00 0,00 20 000,00

921 92195
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -
Wsparcie gminnego funduszu grantowego 0,00 0,00 51 500,00

926 92605
Uczniowski Klub Sportowy "Płużnica"-Organizacja zajęć
sportowych i edukacyjnych dla mieszkańców gminy Płużnica 0,00 0,00 33 000,00

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI  /w zł/

Jednostki sektora finansów

Ogółem

1 232 522,12

Jednostki spoza sektora

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4616



0,00 0,00 3 640 510,91

SUMA 152 408,93 0,00 4 720 624,10

RAZEM 4 873 033,03

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4616



1 2 3 4 5 6

1. Bartoszewice Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 5 000,00

Promocja gminy 750 75075 524,43

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 300,00

900 90002 300,00

921 92109 950,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy
wiejskiej w Bartoszewicach

921 92109 13 950,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 1 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

23 024,43
2. Bągart Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 500,00

Budowa oświetlenia drogoweg w miejscowości Bągart 600 60016 11 003,01

18 503,01

3. Bielawy Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 800,00

921 92109 2 600,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 500,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 081,25

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 10 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 800,00

18 781,25

4. Błędowo Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 3 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 600,00

900 90002 1 000,00

921 92109 1 220,00

Przebudowa podłogi w świetlicy wiejskiej w Błędowie 921 92109 23 488,46

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 650,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 1 000,00

33 458,46

5. Czaple Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 6 050,00

Zakup doposażenia dla OSP Czaple 754 75412 3 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie
Czaple

754 75412 12 971,12

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 700,00

900 90002 409,44

921 92109 2 750,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 200,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 300,00

28 380,56
6. Dąbrówka Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 14 700,00

Zakup lustra drogowego w celu organizacji i poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego w sołectwie

600 60016 750,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 447,94

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 299,04

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 062,28

22 259,26

7. Działowo Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412   250,00 

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  2025 R.

Lp. Jednostka pomocnicza Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Ogółem kwota funduszu

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4616



Utzrymanie przystanku komunikacyjnego 600 60020   4 420,00 

900 90002   830,00 

921 92109   3 383,04 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004   1 100,00 

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601   800,00 

Budowa placu zabaw w miejscowości Działowo 926 92601   16 750,05 

Organizacja Dnia Sportu 926 92605   2 030,00 

29 563,09

8. Goryń Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

900 90002 400,00

921 92109 7 250,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4 300,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 2 378,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 7 461,59

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

23 789,59
9. Józefkowo Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 10 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 250,00

900 90002 1 824,00

921 92109 3 600,00

Utrzmanie terenów zielonych 900 90004 1 000,00

Remont wiaty rekreacyjnej 921 92109 7 736,89

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

29 910,89
10. Kotnowo Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Dofinansowanie OSP Kotnowo 754 75412 3 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 10 276,74

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 300,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 6 000,00

21 076,74

11. Mgowo 900 90002 1 660,00

921 92109 23 360,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 298,76

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 8 000,00

41 318,76

12. Nowa Wieś Królewska Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 17 400,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 287,97

900 90002 1 587,00

921 92109 13 413,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 7 000,00

Przebudowa ogrodzenia wokół placu zabaw 926 92601 5 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 500,00

46 187,97
13. Orłowo Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w
miejscowości Orłowo

600 60016 10 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 3 484,80

921 92109 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 947,50

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 400,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 6 600,00

34 432,30
14. Ostrowo Zakup doposażenia dla OSP Ostrowo 754 75412 1 290,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 207,00

921 92109 9 482,66

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 820,00

Zakup i montaż zadaszenia przy budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości Ostrowo

921 92109 12 230,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 568,49

25 598,15

15. Płąchawy Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Funkcjonowanie lokalu pełniącego funkcję świetlicy
wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4616



Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

900 90002 3 000,00

921 92109 8 200,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 000,00

Wymiana dachu na budynku gospodarczym 921 92109 2 000,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 9 493,52

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 2 300,00

29 493,52
16. Płużnica Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4 000,00

Promocja gminy 750 75075 3 100,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 8 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 8 235,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 5 382,88

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Płużnica

900 90015 16 800,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 5 665,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 1 500,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 2 800,00

56 482,88
17. Pólko Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 17 033,34

Zakup tablicy informacyjnej 600 60020 1 800,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 200,00

20 033,34
18. Uciąż Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 500,00

900 90002 1 500,00

921 92109 11 400,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 4 602,44

Utrzymanie terenów rekreacyjno-sportowych 926 92695 6 500,00

26 502,44

19. Wieldządz Utrzymanie drog gminnych 600 60016 2 367,75

Utrzymanie przystanku komunikacyjnego 600 60020 1 200,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 250,00

900 90002 569,28

921 92109 15 405,10

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 3 200,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 8 999,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 300,00

Zakup wyposażenia sportowego 926 92605 458,65

33 249,78

20. Wiewiórki Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 5 250,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 579,99

900 90002 2 000,00

921 92109 9 400,00

Budowa wjazdu do budynku stanowiącego mienie
konumalne gminy

921 92109 7 921,53

Działania mające na celu pobudzenie aktywności
obywatelskiej

921 92195 820,01

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewióki 926 92601 3 500,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej,
sportu i promocji gminy

926 92605 500,00

32 971,53

595 017,95Ogółem:

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4616



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

756 75618 0270

Wpływy z  części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym 26 024,49

756 75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 98 042,26

124 066,75

Dział Rozdział

Grupa
paragraf

ów Wyszczególnienie Kwota

851 85153 1100
Zakup materiałów profilaktycznych, warsztaty,
spektakle 1 000,00

1 000,00

851 85154 1100

Zakup m.in materiałów i wyposażenia do świetlic,
sprzętu, gier,  biletów, usługi transportowe, za
prowadzenie punktu konsultacyjnego, warsztaty,
spektakle, artykuły spożywcze, nagrody 67 866,75

1200
Zajęcia sportowe realizowane przez podmiot
wyłoniony w drodze konkursu, Niebieska Linia 20 250,00

1400
Wynagrodzenie opiekunów świetlic, sali sportowej,
diety dla członków komisji 56 610,36

851 85195 1200 Pobyt w Izbie wytrzeźwień- dotacja 10 000,00

154 727,11

155 727,11

Ogółem

Razem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY PŁUŻNICA W ROKU 2025

DOCHODY 

Ogółem

WYDATKI

Zwalczanie narkomanii

Ogółem

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4616



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
progra
my
finanso
wane z
udziałe
m
środkó
w, o
których
mowa
w art. 5
ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 36 051,00 36 051,00 0,00 36 051,00 36 051,00 25 537,54 0,00 25 537,54 0,00 10 513,46 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 141,00 57 141,00 0,00 57 141,00 57 141,00 46 627,54 0,00 46 627,54 0,00 10 513,46 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 130,00 20 130,00 0,00 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 220,00 41 220,00 0,00 41 220,00 41 220,00 41 220,00 0,00 41 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 130,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 090,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 220,00 41 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 220,00 41 220,00 41 220,00 0,00 41 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 459 610,00 2 459 610,00 0,00 2 459 610,00 2 459 610,00 382 463,00 316 340,00 66 123,00 0,00 2 077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 459 610,00 2 459 610,00 0,00 2 459 610,00 2 459 610,00 382 463,00 311 340,00 71 123,00 0,00 2 077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 400 747,00 2 400 747,00 0,00 2 400 747,00 2 400 747,00 323 600,00 316 340,00 7 260,00 0,00 2 077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 400 747,00 2 400 747,00 0,00 2 400 747,00 2 400 747,00 323 600,00 311 340,00 12 260,00 0,00 2 077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 260,00 12 260,00 12 260,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 316 340,00 316 340,00 316 340,00 316 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 311 340,00 311 340,00 311 340,00 311 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 650 148,52 3 650 148,52 0,00 3 648 513,64 3 648 513,64 1 523 303,18 449 056,00 1 074 247,18 0,00 2 125 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

855

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

Rodzina

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki
na

progra
my

finanso
wane z
udziałe

m
środkó

w, o
których
mowa

w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
 

majątko
we

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:
z tego: z tego:

Dotacje
ogółem

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz

852 Pomoc społeczna

Dział Nazwa
Rozdzi

ał

4

§
/

grupa

Wydatki
ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/136/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 1 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4616



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 090,00 21 090,00 0,00 26 090,00 26 090,00 26 090,00 0,00 26 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 671 238,52 3 671 238,52 0,00 3 669 603,64 3 669 603,64 1 544 393,18 444 056,00 1 100 337,18 0,00 2 125 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4616


	Uchwała
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycyjny
	Zalacznik 4 dotacje
	Zalacznik 5 fundusz sołecki
	Zalacznik 6 alkoholowe
	Zalacznik 7 zlecone

		2025-10-09T11:17:27+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




